АДМИНИСТРАЦИЯ КУЩЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2024 г.                                                                                                  № 8-р
ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в распоряжение администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 08.12.2022 года № 124-р                «О продлении срока проведения муниципальной периодичной специализированной розничной сельскохозяйственной
ярмарки выходного дня на территории
Кущёвского сельского поселения Кущёвского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», постановлением Правительства РФ от 12 марта 2022 года № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации»,  приказом департамента потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края от 11 августа 2022 года           № 136 «Об утверждении Порядка продления сроков договоров и разрешительных документов в сфере торговой деятельности»:
1. Внести в распоряжение администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 08.12.2022 года № 124-р «О продлении срока проведения муниципальной периодичной специализированной розничной сельскохозяйственной ярмарки выходного дня на территории Кущёвского сельского поселения Кущёвского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 1. слова «Продлить МКУ «ПЭС Кущёвского сельского поселения» (Шарпило)» заменить словами «Продлить МКУ «ПЭС Кущёвского сельского поселения» (Дончук)»;
1.2. Пункт 4. изложить в новой редакции:
«4. Срок проведения ярмарки  с 1 января 2023 года по 31 декабря                    2027 года.».
2. Отделу по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений (Ярошик) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Кущёвского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Кущёвского сельского поселения Кущёвского района, начальника отдела по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений Д.А.Ярошик.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кущёвского сельского

поселения Кущёвского района                                                                Е.М.Фирсов